A
cc
um
ul
at
or
i -
 А

исполнение EN14359   97/23/EC
(1-50)л  (350/355)бар при T(-45/+120)°C
d
D
F
A
Код ОМТ
Европа
Описание без предварительной зарядки
Объем, л
МДРД, бар Патрубок для
азота
Патрубок для
масла
A-51C-E001NK-DC АКК. 1-380БАР CE M10X5/8" NBR 3/4" 1 380 5/8" M10x1,5 3/4" трубн. л.
A-51C-E02.5NK-CC АКК. 2,5-350БАР CE M10X5/8" NBR 1 1/4" 2,5 350 5/8" M10x1,5 1 1/4" трубн. л.
A-51C-E004NK-CC АКК. 4-350БАР CE M10X5/8" NBR 1 1/4" 4 350 5/8" M10x1,5 1 1/4" трубн. л.
A-51C-E005NK-CC АКК. 5-350БАР CE M10X5/8" NBR 1 1/4" 5 350 5/8" M10x1,5 1 1/4" трубн. л.
A-51C-E006NK-CC АКК. 6-350БАР CE M10X5/8" NBR 1 1/4" 6 350 5/8" M10x1,5 1 1/4" трубн. л.
A-51C-E010NK-AC АКК. 10-355БАР CE M10X5/8" NBR 2" 10 355 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C-E020NK-AC АКК. 20-355БАР CE M10X5/8" NBR 2" 20 355 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C-E024.5NK-AC АКК. 24,5-355БАР CE M10X5/8" NBR 2" 24,5 355 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C-E032NK-AC АКК. 32-355БАР CE M10X5/8" NBR 2" 32 355 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C-E050NK-AC АКК. 50-355БАР CE M10X5/8" NBR 2" 50 355 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
Код ОМТ
кг A
мм
D

A-51C-E050NK-AC 100 1885 219 22 5/8” 2" трубн. л. 900
5
Accumulatori a sacca acciaio al carbonio
Баллонные аккумуляторы из углеродистой стали
исполнение ASME U-STAMP
(10-50)л   (3000/10000)фунт/кв. дюйм при T(-40/+93)°C
Код ОМТ
Европа
Описание без предварительной зарядки
Объем, л МДРД, бар /
фунт/кв. дюйм
Патрубок для
азота
Патрубок для
масла
A-51CEU010NK-AC АКК. 10-3000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 10 3000/320 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51CEU020NK-AC АКК. 20-3000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 20 3000/320 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51CEU024.5NK-AC АКК. 24,5-3000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 24,5 3000/320 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51CEU032NK-AC АКК. 32-3000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 32 3000/320 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51CEU050NK-AC АКК. 50-3000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 50 3000/320 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
Код ОМТ
Европа
Описание без предварительной зарядки
Объем, л МДРД, бар /
фунт/кв. дюйм
Патрубок для
азота
Патрубок для
масла
A-51C4U010NK-AC АКК. 10-4000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 10 4000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C4U020NK-AC АКК. 20-4000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 20 4000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C4U024.5NK-AC АКК. 24,5-4000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 24,5 4000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C4U032NK-AC АКК. 32-4000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 32 4000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C4U050NK-AC АКК. 50-4000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 50 4000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
Код ОМТ
Описание без предварительной зарядки
Объем, л МДРД, бар /
фунт/кв. дюйм
Патрубок для
азота
Патрубок для
масла
A-51C6U010NK-AC АКК. 10-6666фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 10 6666 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C6U020NK-AC АКК. 20-6666фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 20 6666 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C6U024.5NK-AC АКК. 24,5-6666фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 24,5 6666 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C6U032NK-AC АКК. 32-6666фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 32 6666 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C6U050NK-AC АКК. 50-6666фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 50 6666 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
Код ОМТ
Европа
Описание без предварительной зарядки
Объем, л МДРД, бар /
фунт/кв. дюйм
Патрубок для
азота
Патрубок для
масла
A-51C1U010NK-AC АКК. 10-10000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 10 10000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C1U020NK-AC АКК. 20- 10000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 20 10000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C1U024.5NK-AC АКК. 24,5-10000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 24,5 10000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C1U032NK-AC АКК. 32-10000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 32 10000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C1U050NK-AC АКК. 50-10000фунт/кв. дюйм U STAMP M10X5/8" NBR 2" 50 10000 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
Код ОМТ кг
EU/4
кг
6

A-51C( EU4/6/1)050NK-AC  100 138 318 219 245 267 22 5/8” 2" трубн. л. 900
6
Accumulatori a sacca acciaio al carbonio
Баллонные аккумуляторы из углеродистой стали
исполнение RINA
(1-50)л (340)бар при T(-45/+120)°C
Код ОМТ
Европа
Описание без предварительной зарядки
Объем, л МДРД, бар
Патрубок для
азота
Патрубок для
масла
A-51C-R001NK-DC АКК. 1-340БАР CE M10X5/8" NBR 3/4" 1 340 5/8" M10x1,5 3/4" трубн. л.
A-51C-R02.5NK-CC АКК. 2,5-340БАР CE M10X5/8" NBR 1 1/4" 2,5 340 5/8" M10x1,5 1 1/4" трубн. л.
A-51C-R004NK-CC АКК. 4-340БАР CE M10X5/8" NBR 1 1/4" 4 340 5/8" M10x1,5 1 1/4" трубн. л.
A-51C-R005NK-CC АКК. 5-340БАР CE M10X5/8" NBR 1 1/4" 5 340 5/8" M10x1,5 1 1/4" трубн. л.
A-51C-R006NK-CC АКК. 6-340БАР CE M10X5/8" NBR 1 1/4" 6 340 5/8" M10x1,5 1 1/4" трубн. л.
A-51C-R010NK-AC АКК. 10-340БАР CE M10X5/8" NBR 2" 10 340 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C-R020NK-AC АКК. 20-340БАР CE M10X5/8" NBR 2" 20 340 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C-R024.5NK-AC АКК. 24,5-340БАР CE M10X5/8" NBR 2" 24,5 340 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C-R032NK-AC АКК. 32-340БАР CE M10X5/8" NBR 2" 32 340 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
A-51C-R050NK-AC АКК. 50-340БАР CE M10X5/8" NBR 2" 50 340 5/8" M10x1,5 2" трубн. л.
Код ОМТ
кг A
мм
D

M10 x 1.5
1/2" - 20 UNF
M10 x 1.5
1/2" - 20 UNF
Код ОМТ - БНК+ клапан 5/8”
Описание
L (мм)
D
Соединение
клапана N2
Наружный
диаметр
баллона
Стандартный
(БНК)
SACCA-IMB-1-22NK Баллон 1л Ø22 M10x1,5 149+/-5 100 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-2,5-22NK Баллон 2,5л Ø22 M10x1,5 331+/-5 100 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-4-22NK Баллон 4л Ø22 M10x1,5 208+/-10 150 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-5-22NK Баллон 5л Ø22 M10x1,5 682+/-10 100 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-6-22NK Баллон 6л Ø22 M10x1,5 426+/-10 150 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-10-22NK Баллон 10л Ø22 M10x1,5 286+/-10 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-10-50NK Баллон 10л Ø50 M10x1,5 286+/-10 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-20-22NK Баллон 20л Ø22 M10x1,5 590+/-10 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-20-50NK Баллон 20л Ø50 M10x1,5 590+/-10 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-24,5-22NK Баллон 24,5л Ø22 M10x1,5 732+/-10 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-24,5-50NK Баллон 24,5л Ø50 M10x1,5 732+/-10 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-32-22NK Баллон 32л Ø22 M10x1,5 1114+/-15 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-32-50NK Баллон 32л Ø50 M10x1,5 1114+/-15 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-50-22NK Баллон 50л Ø22 M10x1,5 1611+/-15 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
SACCA-IMB-50-50NK Баллон 50л Ø50 M10x1,5 1611+/-15 200 5/8” 18UNF 7/8" 14UNF 1A -15/+100
9
Accessori / Принадлежности
Mensola / Кронштейн
Collare / Зажим